
Zarządzenie Nr 123/2021 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego  

Warszawa - Żoliborz z dnia 06 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 116/2021 z dnia 23.11.2021 r.  

 

Na podstawie art. 46 ust. 1, art. 26, 26a i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 711) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1285, ze zm.), zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 
1. Dokonuję zmiany Załącznika nr 4 (wzór umowy) do Zarządzenia nr 116/2021 z dnia 23.11.2021 

r., polegającej na  zmianie § 3 ust. 2 dotyczącego terminu integracji systemu umożliwiającego 
przesyłanie elektronicznej wersji wyników badań z systemem, który funkcjonuje w SPZZLO,  

       na dzień 1 stycznia 2022 r.  
2. Dokonuję zmiany terminu otwarcia ofert wskazanego w § 3 Zarządzenia nr 116/2021 z dnia 

23.11.2021 r w sprawie udzielenia zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie 
diagnostyki laboratoryjnej na dzień 9 grudnia 2021 r. oraz terminu rozstrzygnięcia konkursu 
na dzień 10 grudnia 2021 r.  
 

§ 2 
Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem ogłoszone zostaną na stronie internetowej.  

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Działowi ds. Organizacji i Marketingu. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

§ 5 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez doręczenie członkom komisji konkursowej oraz wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń. 
 


